
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

2 0 .05.2025г. №250  -  од

Об организации и проведении демонстрационного экзамена

В соответствии с Программой государственной итоговой аттестации 
выпускников образовательной программы подготовки рабочих, служащих по 
профессии среднего профессионального образования
43.01.09 «Повар, кондитер», Положением о проведении государственной 
итоговой аттестации по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

ПОЛЬДЯЕВОЙ Наталье Александровне, заместителю директора по УПР 
ответственному за проведение демонстрационного экзамена:

1. Организовать и провести в период с 02.06.2025г по 11.06.2025г 
Г осударственную итоговую аттестацию в форме Демонстрационного 
экзамена в центре проведения демонстрационного экзамена (адрес: г. Талица, 
ул.Кузнецова ,73), аккредитованного по профессии 43.01.09 «Повар, 
кондитер» код (шифр комплекта оценочной документации) 43.01.09-1-
2025 профильного уровня для обучающихся группы №41 -ПК, №42-ПК, в 
соответствии с утвержденным расписанием ГИА.

2. Организовать сдачу демонстрационного экзамена в ЦПДЭ 
расположенного на площадке ГАПОУ СО «Талицкий лесотехнический 
колледж им. Н.И.Кузнецова» по адресу: Свердловская область г. Талица, 
ул.Кузнецова ,73 мастерская ЦОПП по профессии «Повар, кондитер». 
3.Сформировать экспертную группу в следующем составе:

Для группы №41-ПК 
НОВОСЕЛОВА Светлана Павловна, главный эксперт, свидетельство № 
500114350;
Михайлова Александра Анатольевна, технический эксперт;
Яковенко Светлана Анатольевна, эксперт, свидетельство № №500114339; 
Ильина Ульяна Николаевна, эксперт, свидетельство № № 700370918 
Микушина Ольга Геннадьевн, эксперт, свидетельство № 700382474.

Для группы №42-ПК 
НОВОСЕЛОВА Светлана Павловна, главный эксперт, свидетельство №



500114350;
Ильина Ульяна Николаевна, технический эксперт;
Яковенко Светлана Анатольевна, эксперт, свидетельство № №500114339; 
Микушина Ольга Геннадьевн, эксперт, свидетельство № 700382474; 
Михайлова Александра Анатольевна, эксперт , свидетельство № 500024507.

Директор Е. Е. Бочкарева

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УПР Н.А. Польдяева


